
Rameno markýzy TOPLINE je 
vybaveno čtyřmi lanky a je testováno 
na 70.000 pohybů (vysunutí a 
zasunutí = jeden pohyb), přičemž 
vydrží extrémní zatížení (třída 
odolnosti vůči větru 3).

ako všechny markýzy od Adrems jsou i modely TOPLINE 
otestované TÜV a CE. Vysoce kvalitní a rzi odolné materiály a 
povrchové úpravy Vám zaručí dlouhou životnost markýzy, která 
má 7 letou záruku.

Prohlédněte si spolu s nami naši velkou kolekci látek a 
uvidíte, kolik různých barevných, vzorovaných, akrylových a 
polyesterových látek pro markýzu na Vás bude čekat.

Několik možností použití spolu s příslušenstvím dělají z 
markýzy TOPLINE součást zařízení příbytku. Od ohřívače 
po bodové osvětlení až po zabudování dálkově ovládaného 
motoru, to jsou věci, které byste od markýzy vůbec nečekali. 

Základem pro spolehlivost 
a dlouhou životnost mechanika. 

Stínící technika a dekorace oken.

Markýza TOPLINE
Terasová markýza s kloubovými rameny

1

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.



Markýza TOPLINE -  Komfort jako standard

Motorický pohon je nejen pohodlný, ale také bezpečný - 
ochrání Vaši markýzu před poškozením, vydrží také nápor 
silnějšího větru. 

Všechny typy TOPLINE markýz jsou vybaveny standardně 
motorickým pohonem. Můžete ještě zvětšit jejich komfort a 
vybrat si rádiové ovládání, čímž si usnadníte všechny funkce 
markýzy a budete ji moci ovládat dálkově. 

Vedlejším příjemným efektem je skutečnost, že 
nepotřebujete žádnou kabeláž mezi markýzou a ovládací 
částí.

Stínící technika a dekorace oken.

Markýza TOPLINE
Terasová markýza s kloubovými rameny

2

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.



MARKÝZA TOPLINE

Vysoce kvalitní technika a materiály jsou zárokou kvalitní 
markýzy TOPLINE. Rovněž základní model bezkazetová 
markýza TOPLINE nabízí možnosti, jakými jsou dodatečný 
volán „variovolán“ a zařízení na změnu úhlu sklonu. 
Dodatečně je možné namontovat i protidešťový kryt, který 
bude chránit markýzovou látku.

Hraniční rozměry:
Max. šířka samostatné markýzy: 7000 mm
Max. šířka spojených markýz: 19.500 mm
Max. výsuv: 4500 mm

MARKÝZA TOPLINE PLUS

Pěkně formovaná polokazeta chrání látku markýzy TOPLINE 
PLUS. Dodatečné možnosti „variovolán“ a zařízení na 
změnu úhlu sklonu zařazují markýzu TOPLINE PLUS mezi 
špičku. Při zavírání markýzy se integrované štětinové těsnění 
postará o to, aby byla látka chráněna od prachu a špíny. 

Hraniční rozměry:
Max. šířka samostatné markýzy 7000 mm
Max. šířka spojených markýz 14.000 mm
Max. výsuv 4500 mm

KAZETOVÁ MARKÝZA TOPLINE

Atraktivní hliníková kazeta chrání nejen látku, ale i 
ramena markýzy TOPLINE KAZETA před znečištěním. 
Útlý a elegantní design zabezpečí kazetové markýze 
TOPLINE výjimečné místo na trhu. Také u tohoto typu 
kazetové markýzy můžete počítat s dodatečným volánem 
„variovolánem“, který je jedinečným dodatkem.

Hraniční rozměry:
Max. šířka samostatné markýzy 7000 mm
Max. šířka spojených markýz 13.000 mm
Max. výsuv 4000 mm

Stínící technika a dekorace oken.

3

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

Markýza Topline
Terasová markýza s kloubovými rameny - Druhy



Montáž a možnosti ovládání

Terasové markýzy je možné ukotvit několika způsoby, přizpůsobí se každé stavbě: 
montují se do stěny, stropu a také na střešní krovy.

Rozšiřte možnosti Markýzy

Motorický variovolán

Variovolán je dodatečný vertikální volán ve spodním profilu markýzy, který se může vysunout až do 160 cm. 
Motor je 24V rádiový a zabezpečí Vám komfortní a tiché ovládání variovolánu 

Montáž markýzy do stěny Montáž na strešní krovyMontáž do stropu

Stínící technika a dekorace oken.

Markýza TOPLINE
Terasová markýza s kloubovými rameny

4

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.



Markýza TOPLINE

Markýza TOPLINE PLUS

Stínící technika a dekorace oken.

5

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

Markýza Topline
Terasová markýza s kloubovými rameny - Řezy



Markýza TOPLINE CASSETTE

Stínící technika a dekorace oken.

Markýza TOPLINE
Terasová markýza s kloubovými rameny

6

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.



Stínící technika a dekorace oken.

Markýza TOPLINE
Terasová markýza s kloubovými rameny

7

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

Ceník markýzy TOPLENE
Výsuv

Ší
řk

a

150 cm 150 cm 200 cm 250 cm 300 cm 350 cm 400 cm
200 cm 68 328 Kč
250 cm 69 206 Kč 71 700 Kč
275 cm 69 915 Kč 72 550 Kč
300 cm 70 935 Kč 73 656 Kč 76 518 Kč
325 cm 71 700 Kč 74 534 Kč 77 595 Kč
350 cm 72 409 Kč 75 441 Kč 78 615 Kč 81 648 Kč
375 cm 73 344 Kč 76 546 Kč 79 862 Kč 83 093 Kč
400 cm 74 222 Kč 77 567 Kč 80 996 Kč 84 397 Kč 88 081 Kč
425 cm 79 324 Kč 82 809 Kč 86 409 Kč 89 923 Kč 93 777 Kč
450 cm 80 089 Kč 83 660 Kč 87 429 Kč 91 113 Kč 95 137 Kč 99 133 Kč
475 cm 80 826 Kč 84 623 Kč 88 506 Kč 92 303 Kč 96 469 Kč 100 664 Kč
500 cm 81 903 Kč 85 757 Kč 89 838 Kč 93 777 Kč 98 141 Kč 102 392 Kč
525 cm 88 789 Kč 92 870 Kč 97 065 Kč 101 202 Kč 108 401 Kč 112 907 Kč
550 cm 89 498 Kč 93 664 Kč 98 028 Kč 102 279 Kč 109 676 Kč 114 267 Kč
575 cm 90 235 Kč 94 542 Kč 99 048 Kč 103 469 Kč 110 979 Kč 115 741 Kč
600 cm 91 113 Kč 95 591 Kč 100 210 Kč 104 745 Kč 112 453 Kč 117 356 Kč
625 cm 96 469 Kč 101 089 Kč 105 878 Kč 110 639 Kč 118 405 Kč 123 477 Kč
650 cm 97 235 Kč 102 052 Kč 106 984 Kč 111 773 Kč 119 793 Kč 124 979 Kč
675 cm 106 785 Kč 111 971 Kč 117 356 Kč 122 599 Kč 131 073 Kč 136 854 Kč
700 cm 112 737 Kč 118 064 Kč 123 676 Kč 129 004 Kč 137 619 Kč 143 570 Kč
750 cm 147 595 Kč 153 971 Kč 160 631 Kč 6 233 Kč
800 cm 149 097 Kč 155 728 Kč 162 728 Kč 169 445 Kč 168 963 Kč
850 cm 159 299 Kč 166 214 Kč 173 497 Kč 180 469 Kč 183 246 Kč
900 cm 161 000 Kč 168 226 Kč 175 793 Kč 183 048 Kč 191 068 Kč 194 129 Kč
950 cm 162 558 Kč 170 125 Kč 177 862 Kč 185 485 Kč 193 789 Kč 197 190 Kč
1000 cm 166 044 Kč 173 866 Kč 182 056 Kč 189 935 Kč 198 493 Kč 207 165 Kč
1050 cm 178 655 Kč 186 817 Kč 195 234 Kč 203 425 Kč 217 935 Kč 226 918 Kč
1100 cm 180 157 Kč 188 603 Kč 197 331 Kč 205 805 Kč 220 599 Kč 229 837 Kč
1150 cm 181 716 Kč 190 360 Kč 199 400 Kč 208 157 Kč 223 263 Kč 232 841 Kč

1200 cm 183 218 Kč 192 230 Kč 7 751 Kč 210 623 Kč 226 012 Kč 235 817 Kč

1250 cm 193 619 Kč 202 914 Kč 212 550 Kč 221 902 Kč 237 546 Kč 247 663 Kč

1300 cm 195 319 Kč 204 870 Kč 214 789 Kč 224 453 Kč 240 408 Kč 250 837 Kč

Maloobchodní ceny bez DPH



Stínící technika a dekorace oken.

Markýza TOPLINE
Terasová markýza s kloubovými rameny

8

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

KONSTRUKCE A MECHANIKA - ceník
MK-136 konzola do stropu kus  2 322 Kč 
MK-145 úhelník na střešní krokvy kus  2 618 Kč 
MK-SF RAL speciální RAL barva konstukce produkt + 4%

LÁTKY - ceník
MK-BG2 skupina 2 (308, 321, 338, 389, 387, 328, Sunsilk 32) m2  296 Kč 
MK-BG3 skupina 3 (353, Orchestra Max), (Soltis 86, 92-jen pro variovolán) m2  840 Kč 
MK-BG4 skupina 4 (314 D10, 324) m2  1 482 Kč 

POHON - ceník
MK-376 klika (do šířky max. 6500 mm) kus - 8 200 Kč 
MK-377 klika (do šířky max. 6500 mm) kus  8 694 Kč 
MK-380 rádiový motor io homecontrol® kus  9 485 Kč 

SETY A DOPLŇKY - ceník
MK-BG2 skupina 2 (308, 321, 338, 389, 387, 328, Sunsilk 32) set  9 485 Kč 
MK-BG3 skupina 3 (353, Orchestra Max), (Soltis 86, 92-jen pro variovolán) set  14 820 Kč 
MK-BG4 skupina 4 (314 D10, 324) set  17 636 Kč 
MK-RTS rádiový motor + Telis 1 Pure set  11 016 Kč 
MK-RTS W rádiový motor + Telis 1 Pure + Eolis 3D set  16 895 Kč 
MK-RTS SW rádiový motor + Telis 1 Soliris 1 Pure + Soliris Sensor set  23 761 Kč 
MK-io io-rádiový motor + Situo mobile io Pure set  11 016 Kč 
MK-io W io-rádiový motor + Situo mobile io Pure + Eolis 3D set  16 895 Kč 
MK-io S io-rádiový motor + Easy Sun io + Sunis WireFree io set  23 761 Kč 

Maloobchodní ceny bez DPH

Maloobchodní ceny bez DPH

Maloobchodní ceny bez DPH

Maloobchodní ceny bez DPH


